7 kopiarza klasztoru w Wroclawiu na Piasku, pochodzacego
z XV wicku, a znanego pod nazwa Repertorinm Heliae, jest ta
bula ogloszona drukiem w rozprawie Adlera: Aelteste Geschichte
der am Fusse des Zobtenberges liegenden Dirfer des Augustiner-
Chorherren-Stiftes auf dem Sande zu Breslau, ogloszonej w lal-
reshericht der Realschule am Zwinger in Breslau, Ostern 1871,
str. 23.

1) Sobota, dzis Zobten am Berge, miasto w rejencyi wro-
clawskiej.
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XVL 1149, dnia 22 czerwea we Wroclawiu.

Boleslaw Kedzierzawy okresla uposazenie klasztorn sw. Win-
centego we Wroctawiu, '

Notum sit omnibus tam presentibus, quam futuris, quod ego
dux Polonie Boleslaus pro salute anime mee ecclesie sancte
Marie virginis sanctique Vincencij episcopi et martiris ista con-
tulerim iure perpetuo possidenda : capellam videlicet sancti
Martini infra cinitatem Wratislaij ') sita(m) et capellam sancti
Benedicti in  Legnice ?) cum villis et redditibus et forum in
festo supradicti martiris per octo dies institutum, et thabernam
in fine pontis prescripte cinitatis positam et forum quoque de
Costomlot 3) et tabernam in Polsnica Y) cum villis Grabisin,
Nocolnice et Chenese et Sobocisce ®), quod dedit dux Wlatis-
laus pro dimidia Zrebnicha *). Hee autem sunt nomina villa-
rum, quas comites Polonici eidem contulerunt ecelesie: comes
Petrus fundator ecclesie Virbeno, Odram, Crescenicam N, de-
dit et Olauam *) in montibus, Pachozlauus villam dedit et mo-
lendinum in Dobra °), Vlestonissa comitissa dedit aliam, San-
divoius Succeino '), Tordanus aliam, Cristinus jnxta Legni-
cham '), alteram Diui(gor) Veyouo '), Vitozlauus in Za-
seph '), Andreas Laqurencit '), Rathimirus 7%hatosouo i
Bronisius  Goreeh %), Sulislanus Pulsnicam et Cragek Zo-
rautam '), Tohannes Wratislauiensis episcopus omnium villa-
rum istarum et(iam) decimas usibus ecclesie supradicte incom-
mutabiliter ampliauit et Matheus episcopus decimam in ZLau-
rencit '), quam antecessores sui donauerunt, sub anathe-
mate confirmauit. Acta sunt hec in consecracione ecclesie
et s_ub anathemate confirmata. Anno ab inearnacione domini
M® € XLVIII", presentibus episcopis Tohanne Wratislauiensi,
Matheo Cracouiensi supermemoratis et Steffano Lubucensi, co-
mitibus autem: domino Taxa, Michora '), Clemente, Vrotis,
Theodoro et Crisano.
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Oryginal niniejszego dokumentu nie istnieje. Odpis onegoz
pochodzacy z XV wieku, znajduje sie w Metryce klasztorn sw.
Wincentego I, f. 1, skad go wydrukowal z bledami Hugo w Ann.
Praemonstr. 11, DCXC, nastepnie poprawniej Mosbach w rozpra-
wie: Piotr syn Wlodzimirza str. 103 i Schirmacher: Urkunden-
buch der Stadt Liegnitz str. 1, wreszeie Haeusler: Urkunden-
sammlung zur Geschichte des Fiirstenthums Oels N. 1.